1

ПРОТОКОЛ № 2

заседания педагогического совета по теме:

«О результатах дополнительного периода государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного

общего образования учащихся 9-х классов»

                                                                                                                       от 12.09.2022г

Председатель: Кудряшов А.П.

Секретарь: Фаттахова Д.Р.

Присутствовали: 44 человека

Отсутствовали: 0

Повестка дня:

1. Анализ результатов государственной итоговой аттестации учащихся 9 классов

по итогам дополнительного периода.

2. О выдаче аттестата об основном общем образовании и приложения к нему

учащимся 9 классов.

Решения педагогического совета:

«О результатах государственной итоговой аттестации учащихся IX классов

в дополнительный период»

 На основании приказа МП РФ от 07.11.2018 № 189/1513 «Об утверждении порядка

проведения государственной итоговой  аттестации по образовательным программам

основного общего образования»,

1. Утвердить характеристики на выпускников 9-х классов.

Выдать аттестат об основном общем образовании и приложение к нему учащимся IX

классов, завершившим обучение по  образовательным программам основного общего

образования, прошедшим  государственную итоговую аттестацию:

9 «В» класс:

1. Карпене Артѐму Сергеевичу

2. Нуртдинову Вильдану Рамилевичу

2

Лист ознакомления с решением педагогического совета № 2 от 10.09.2021 г.

№п/п ФИО дата подпись

1.  Ахметзянова Р.С.

2.  Баграмова Э.М.

3.  Бикчантаева Е.Ю.

4.  Бузирова Е.М.

5.  Варламова О.С.

6.  Габбазова Р.И.

7.  Габдрахманова А.Р.

8.  Галимуллина К.Ю.

9.  Гараева З.Н.

10.  Гаранина С.А.

11.  Гарипова Д.Г.

12.  Гиниятуллин И.Х

13.  Гришина А.А.

14.  Гончарова Ю.Г.

15.  Ершова Н.В.

16.  Жемуляева Н.В.

17.  Зиятдинова А.Р.

18.  Зиновьева И.А.

19.  Исламова Р.М.

20.  Карабицкая Л.Е.

21.  Коварина А.Г.

22.  Костенко В.А.

3

23.  Кузьмина Л.М.

24.  Мавлиева А.А.

25.  Мазитова Д.З.

26.  Мифтахова Л.В.

27.  Михайлова Л.А.

28.  Мустафина Г.И.

29.  Насруллина З.С.

30.  Петрова Т.Д.

31.  Радченко А.И.

32.  Сагирова Э.М.

33.  Смирных И.И.

34.  Сундукова Э.Ф.

35.  Учиров П.С.

36.  Фаттахова Д.Р.

37.  Федорова С.М.

38.  Хабибуллина Г.Г.

39.  Халикова РХ

40.  Хафизов И.Ф.

41.  Черникова А.П.

42.  Черпакова Л.Р.

43.  Юрин И.Б.